от 11 апреля 2023 года           РЕШЕНИЕ № 131
О внесении изменений в прогнозный план (программу)

приватизации объектов муниципальной собственности

городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьи 217 Гражданского Кодекса РФ, Уставом городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области, Положением «О порядке  управления муниципальной собственностью», Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва РЕШАЕТ:

1. Прогнозный план (программу) приватизации объектов муниципальной собственности городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2023 год, утвержденный решением Советом депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 07 декабря 2022 года      № 96 изложить в следующей редакции (Приложение №1).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Совета депутатов

Вельского городского поселения                                                    В.И. Горбунов

Глава Вельского городского поселения                                                 Д.В. Ежов